
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ/Κ.Υ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 0,86

1 ΑΒ784027 69/143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΑΒ244508 76/1128 38,79 33,25 95,00 95,00 50,00 50,00 183,79 178,25 1,00

3 ΑΖ563635 69/232 58,33 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 208,33 200,00

4 ΑΝ559398 76/225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

5 ΑΙ075439 76/319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Χ879758 76/625 25,38 21,76 76,00 76,00 50,00 50,00 151,38 147,76

7 ΑΝ700480 76/807 37,14 31,84 97,00 97,00 50,00 50,00 184,14 178,84

8 ΑΗ632860 69/461 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 ΑΝ637779 76/757 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ρ088085 76/798 32,18 27,58 73,80 73,80 50,00 50,00 155,98 151,38

58,33 100,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΒ244508 76/1128 365,36 602,12 183,79 178,25 549,15 780,37 2.78.2 2.54.2

2 ΑΖ563635 69/232 324,50 559,96 208,33 200,00 532,83 759,96 2.54.1

4 Χ879758 76/625 304,30 521,39 151,38 147,76 455,68 669,15 2.78.2 2.54.2

3 ΑΝ700480 76/807 324,74 508,83 184,14 178,84 508,88 687,67 2.54.2 2.78.2

5 Ρ088085 76/798 253,38 419,16 155,98 151,38 409,36 570,54 2.54.2

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΖ563635 69/232 324,50 559,96 208,33 200,00 532,83 759,96

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
0,82

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 1,27

1 Π545342 76/536 44,82 36,82 68,00 86,08 20,00 50,00 50,00 50,00 182,82 222,89 2,50

2 Π052698 69/961 60,87 50,00 79,00 100,00 4,00 10,00 50,00 50,00 193,87 210,00 1,00

3 ΑΙ979214 76/698 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,87 79,00 20,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Π545342 76/536 736,43 390,04 182,82 222,89 919,25 612,93 2.73.2 2.54.2

2 Π052698 69/961 257,93 155,86 193,87 210,00 451,80 365,86 2.73.1 2.54.1 2.78.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Π545342 76/536 736,43 390,04 182,82 222,89 919,25 612,93

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                    

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                   

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100

ΠΙΝΑΚΑΣ 3                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ"

2.73.1, 2.73.2

1η & 2η  

Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 10/02/10707/32869/18-10-2018

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ)

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                          

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                   

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΟΜΑΔΑ Β΄

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ. αριθμ. πρωτ. προκ. 43796/17-10-2018

1η & 2η 

2.54.1, 2.54.2

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"-Γ.Ν. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ "ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ" (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ "ΝΙΚΑΙΑ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ")

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 0,82

1 ΑΒ784027 69/143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01

2 ΑΒ244508 76/1128 38,79 31,86 95,00 95,96 50,00 50,00 183,79 177,82 1,00

3 ΑΝ559398 76/225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Χ879758 76/625 25,38 20,85 76,00 76,77 50,00 50,00 151,38 147,62

5 ΑΝ700480 76/807 37,14 30,51 97,00 97,98 50,00 50,00 184,14 178,49

6 ΑΕ205035 76/1089 56,73 46,60 99,00 100,00 50,00 50,00 205,73 196,60

7 ΑΗ632860 69/461 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΑΝ637779 76/757 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Π052698 69/961 60,87 50,00 79,00 79,80 50,00 50,00 189,87 179,80

60,87 99,00 50,00

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 3Η ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΒ244508 76/1128 365,36 632,12 183,79 177,82 549,15 809,94 2.78.2 2.54.2

4 Χ879758 76/625 304,30 547,37 151,38 147,62 455,68 694,99 2.78.2 2.54.2

3 ΑΝ700480 76/807 324,74 530,55 184,14 178,49 508,88 709,04 2.54.2 2.78.2

2 ΑΕ205035 76/1089 317,55 520,09 205,73 196,60 523,28 716,69 2.78.2

5 Π052698 69/961 257,93 424,26 189,87 179,80 447,80 604,06 2.73.1 2.54.1 2.78.1

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΒ244508 76/1128 365,36 632,12 183,79 177,82 549,15 809,94

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                       

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                  

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100
ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  2018. Υπ΄ αριθμ. πρωτ. προκ. 28949/Φ419/22-10-2018

1η & 2η 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Β΄

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ"

2.78.1, 2.78.2

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ


